
UCHWAŁA NR II/10/2023 
ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO "CZYSTE ŚRODOWISKO" 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat oraz sposobu ustalania cen i opłat za 
usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40), 
art. 4 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. 2021, 
poz. 679), § 26 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 9 Statutu Związku Gmin „Czyste Środowisko”, Uchwały Nr XIV/35/09 
Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” z dnia 29 czerwca 2009r. 
w sprawie powierzenia Zarządowi Związku Gmin uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat oraz sposobu 
ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej Zarząd Związku Gmin Regionu 
Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w uchwale Zarządu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” 
nr II/1/2020 z dnia 23 stycznia 2020r. w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat oraz sposobu ustalania cen i opłat 
za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej zmienionej uchwałą Zarządu Związku Gmin Regionu 
Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” nr VIII/4/2020 z dnia 30 marca 2020r., uchwałą nr XIII/10/2020 
z dnia 16 października 2020r., uchwałą nr XIV/13/2020 z dnia 06 listopada 2020r., uchwałą nr I/1/2021 z dnia 
28 stycznia 2021r., uchwałą nr IV /8/2021 z dnia 15 czerwca 2021r., uchwałą nr V/13/2021 z dnia 26 sierpnia 
2021r., uchwałą nr VII/18/2021 z dnia 07 grudnia 2021 r., uchwałą nr II/5/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r., 
uchwałą nr VI/12/2022 z dnia 04 listopada 2022 r. oraz  uchwałą nr VII/16/2022 z dnia 16 grudnia 2022 r. poprzez: 

1. ustalenie nowych cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej dla odpadów 
komunalnych pochodzących z terenu Związku Gmin i objętych system gospodarki odpadami prowadzonym 
przez Związku Gmin jak poniżej: 

L.P. KOD ODPADU CENA 
NETTO 

CENA 
BRUTTO 

1. 10 01 80-Żużle,popioły paleniskowe.. 480,00 518,40 

2. 13 02 06-syntetyczne  oleje 
silnikowe,przekładniowe i smarowe 

311,52 336,44 

3. 13 02 08-inne oleje silnikowe,przekładniowe i 
smarowe 

311,52 336,44 

4. 15 01 01-opakowania z papieru i tektury 86,40 93,31 

5. 15 01 02-opakowania z tworzyw sztucznych 86,40 93,31 

6. 15 01 03-opakowania z drewna 372,00 401,76 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619F560A-E98A-4B3E-A8A6-E8FC9C095639. Podpisany Strona 1



7. 15 01 04-opakowania z metali 372,00 401,76 

8. 15 01 06-zmieszane odpady opakowaniowe 115,20 124,42 

9. 15 01 07-opakowanie ze szkła 115,20 124,42 

10. 16 01 03-zużyte opony 1 464,00 1 581,12 

11. 16 02 13-zuzyte urz.zawier. niebezp.inne niż 
wym.w 160209 do 160212 

475,20 513,22 

12. 16 02 14 -zużyte urządzenia inne niż wymienione 
w 160209 do 160213 

475,20 513,22 

13. 16 02 16-elementy usunięte ze zużytych urządzeń 475,20 513,22 

14. 16 06 01-baterie i akumulatory ołowiane 475,20 513,22 

15. 16 06 02-baterie i akumulatory nikl.kad. 475,20 513,22 

16. 16 81 02-odpady inne niż wymienione w 168101 175,62 189,67 

17. 17 01 01-odpady betonu,oraz gruz betonowy z 
rozbiórek i rem. 

106,10 114,59 

18. 17 01 02-gruz ceglany 106,10 114,59 

19. 17 01 03-odpady innych materiałów ceramicznych 
i elementów wyposażenia 

117,41 126,80 

20. 17 01 07-zmieszane odpady z betonu,gruzu 
ceglanego 

172,13 185,90 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619F560A-E98A-4B3E-A8A6-E8FC9C095639. Podpisany Strona 2



21. 17 01 81-odpady z remontów i przebudowy dróg 175,03 189,03 

22. 17 03 80-odpadowa papa 1 224,42 1 322,37 

23. 17 05 04- gleba i ziemia w tym kamienie inne niż 
170503                 

77,60 83,81 

24. 17 06 04- styropian (cena  za odpad liczona  za 1 
m3) 

204,42 220,77 

25. 17 09 04-zm. odp. z bud.rem. demon.inne niż 
170901,02,03          

390,54 421,78 

26. 19 05 01-nieprzekompostowane frakcje odpadów 
komunalnych i podobnych 

624,00 673,92 

27. 19 05 03-kompost nieodpowiadający 
wymaganiom(nienadający się do wykorzystania) 

624,00 673,92 

28. 19 05 99- inne niewymienione odpady  624,00 673,92 

29. 19 08 01-skratki 451,49 487,61 

30. 19 08 02-zawartość piaskowników 451,49 487,61 

31. 19 12 12 -inne odpady z mech.obróbki 624,00 673,92 

32. 20 01 01-papier i tektura 312,00 336,96 

33. 20 01 02-szkło 312,00 336,96 

34. 20 01 08 – odpady kuchenne ulegające  
biodegradacji 

415,20 448,42 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619F560A-E98A-4B3E-A8A6-E8FC9C095639. Podpisany Strona 3



35. 20 01 10- odzież 504,00 544,32 

36. 20 01 11- tekstylia 564,00 609,12 

37. 20 01 23-urządzenia zawierające freony 439,06 474,18 

38. 20 01 27- farby,tusze,f.drukarskie,kleje,lepiszcze i 
żywice zawierające sub.niebezpieczne 

226,84 244,99 

39. 20 01 28 - farby,tusze,f.drukarskie,kleje,lepiszcze i 
żywice inne niż wymienione w 20 01 27 

175,24 189,26 

40. 20 01 32-leki inne niż wymienione w 20 01 31 2 477,15 2 675,32 

41. 20 01 33-baterie i akumulatory  475,20 513,22 

42. 20 01 34- baterie i akumulatory 631,45 681,97 

43. 20 01 35-zużyte urządzenia elektryczne i elektr. 1 482,58 1 601,19 

44. 20 01 36-zużyte urządzenia elektryczne i 
elektr.inne-kompl. 

415,20 448,42 

45. 20 01 36-zużyte urządzenia elektryczne i 
elektr.inne-NIEKOMP. 

1 464,00 1 581,12 

46. 20 01 38-drewno inne niż wymienione 415,20 448,42 

47. 20 01 39-tworzywa sztuczne 312,00 336,96 

48. 20 01 40-metale 415,20 448,42 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619F560A-E98A-4B3E-A8A6-E8FC9C095639. Podpisany Strona 4



49. 20 01 99-inne nie wymienione frakcje zbierane w 
sposób selektywny 

541,74 585,08 

50. 20 02 01-odpady ulegające biodegradacji 291,18 314,47 

51. 20 02 02-gleba i ziemia,w tym kamienie 63,76 68,86 

52. 20 02 03-inne odpady nieulegające biodegradacji 166,70 180,04 

53. 20 03 01-niesegregowane odpady komunalne 661,26 714,16 

54. 20 03 01- STACJE niesegregowane odpady 
komunalne 

721,26 778,96 

55. 20 03 02-odpady z targowisk(składowisko) 771,26 832,96 

56. 20 03 02-odpady z targowisk(instalacja biologii) 987,26 1 066,24 

57. 20 03 03-odpady z czyszczenia ulic i 
placów(składowisko)  

506,57 547,09 

58. 20 03 03-odpady z czyszczenia ulic i placów(hala 
sortowni) 

722,57 780,37 

59. 20 03 04-szlamy ze zbiorników bezodpływowych 
służących do groma.nieczystości 

212,45 229,45 

60. 20 03 06-odpady ze studzienek kanalizacyjnych 212,45 229,45 

61. 20 03 07-odpady wielkogabarytowe 325,52 351,56 

62. 20 03 99-odpady komunalne niewym.w innych 
podgrup 

547,79 591,61 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619F560A-E98A-4B3E-A8A6-E8FC9C095639. Podpisany Strona 5



2. ustalenie w okresie od dnia 01 marca 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. ceny dla odpadu o kodzie 
200303 (odpady z czyszczenia ulic i placów) przeznaczonych do składowania w procesie D 5, spełniających 
kryteria Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 16 lipca 2015 r. w sprawie dopuszczania odpadów do 
składowania na składowiskach  pochodzących spoza terenu Związku Gmin w wysokości: 222,00 złotych netto, tj. 
239,76 złotych brutto. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych 
RUDNO sp. z o.o. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą                                                   od 
01 marca 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Związku 

 
 

Bogusław Fijas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619F560A-E98A-4B3E-A8A6-E8FC9C095639. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


